

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน หนองห้า - สวนป่า  
ระหว่าง กม.266+400 - กม.298+600 (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ      แขวงทางหลวงแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                      25,000,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป                      กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน หนองห้า - สวนป่า  
ระหว่าง กม.266+400 - กม.298+600 (เป็นช่วง ๆ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567                      เป็นเงิน                      24,996,936.-                      บาท

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1                      -  
5.2                      -  
5.3                      -  
5.4                      -

### 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                               |                     |               |
|-------------------------------|---------------------|---------------|
| 6.1 นายบรรเจิด ดีตอ้า         | ร.อ.ขท.(ว) แพร่     | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายประพันธ์ ปิงฟอง        | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ       |
| 6.3 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันฉีกา | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ       |

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคาากลาง

รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกกระดานมาตรฐานการป้องกันอันตรายซึ่งทางหลวง  
 ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนคูม 0404 ตอน หมอหง้า - สวนป่า  
 ระหว่าง กม.266+400 - กม.298+600 (เป็นช่วงๆ)  
 งานประมาณตามแผน 25,000,000.- บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 6,426 คัน / วัน (F ปกติ)

แบบวงทางหลวงแพร่ ลำปางงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ตามประกาศที่

ลงวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หน่วยเมตร
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคา (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	CONCRETE BARRIER TYPE "A"	M.	480.00	2,271.08	1,090,118.40	1.2498	2,838.40	2,838.00	1,362,240.00	
2	APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE "B"	EACH.	14.00	26,238.58	367,340.12	1.2498	32,792.98	32,792.00	459,088.00	
3	END CONCRETE BARRIER TYPE "B"	EACH.	1.00	8,746.19	8,746.19	1.2498	10,930.99	10,930.00	10,930.00	
4	W-BEAM GUARDRAIL APPROACH 3.2 MM. Class I Type I	M.	10,196.00	1,365.17	13,919,273.32	1.2498	1,706.19	1,706.00	17,394,376.00	
5	เสาเสริม สำหรับ W - Beam Guardrail Class I Type I	EACH.	2,426.00	1,903.05	4,616,799.30	1.2498	2,378.43	2,377.00	5,766,602.00	
6	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	3,094.46	3,094.46	1.2498	3,867.46	3,700.00	3,700.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	20,005,371.79				24,996,936.00	
				ต้นทุนงานทาง	20,005,371.79					

ราคามันมัดเชล ณ.ปริม. อำเภอเมืองแพร่ ราคาระหว่าง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

Factor F อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

Factor F = 1.2498

ต้นทุนงานระดมและขอเหลี่ยม

( ยึดใบสั่งงานเป็นเกณฑ์กำหนดพื้นที่หน้างานที่ก่อสร้าง )

(2) เรียน ผอ.ชท.แพร่  
 - เพื่อโปรดพิจารณาราคาากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ  
 (นายบรรลิต / ตีต่อ)

ลงนาม ..... กรรมการ  
 (นายประพันธ์ ینگอง)

ลงนาม ..... กรรมการ  
 (นางสาวอารณศิริสุข กนิษฐกา)

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

รณ.ชท.(ส)แพร่ ทพ.ชท.แพร่  
 - อนุมัติราคาากลางตามเสนอ ต้นขั้ของการต่อไป

ลงชื่อ .....  
 ( นายประสพชัย ปรางค์ทอง )  
 ผอ.ชท.แพร่

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ผอ.ชท.แพร่

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ( นายสิทธิชัย วนานนเวชพงษ์ )